
UCHWAŁA NR XXXVI/391/23 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz 

ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/386/23 Rady Gminy Bobrowice z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie zasad 
przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz 
szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §  2: 

a) dotychczasową treść §  2 ust. 1 oznacza się jako §  2, 

b) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED017D5A-7689-44D5-BD97-3B0B9B98FD75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Bobrowice zobowiązana jest do podjęcia niniejszej uchwały na podstawie art. 32 ust. 1b 
ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o społecznych formach 
rozwoju mieszkalnictwa, ustawy o gospodarce nieruchomościami, ustawy o podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz.1463). 

Uchwała w powyższej sprawie została podjęta przez Radę Gminy Bobrowice w dniu 9 listopada 2023 r. 
W związku z  uwagami nadzoru prawnego Wojewody Lubuskiego zostały wniesione do niej poprawki. 

Wobec powyższego należało podjąć niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED017D5A-7689-44D5-BD97-3B0B9B98FD75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/391/23 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


